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	BİRİM ADI      :  TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

YIL
         :  2024   

	Hedef no
	*KALİTE HEDEFLERİ
	*Mevcut Durum
	Kaynak**
	YAPILACAK FAALİYETLER 
	FAALİYETİN

	
	
	
	
	
	Öngörülen

Bitiş tarih
	Sorumlusu
	İzleme Sıklığı***
	Açıklama

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Her eğitim/ öğretim yılı

için alanında uzman her bölümden en az 1 meslek  insanı davet edilerek öğrencilerin

katılımının sağlanması(gerekirse online

olarak) 
	Birim Hedefi
	Öğrenciler ve Akademik Personel
	Mesleki konferans, söyleşilerin gerçekleştirilmesi
	30.06.2024
	Bölüm Başkanlıkları
	6 ayda bir
	

	2
	Her eğitim/ öğretim yılı

için alanında uzman her bölümden en az 1 meslek  insanı davet edilerek öğrencilerin

katılımının sağlanması(gerekirse online

olarak) 
	Birim Hedefi
	Öğrenciler ve Akademik Personel
	Mesleki konferans, söyleşilerin gerçekleştirilmesi
	31.12.2024
	Bölüm Başkanlıkları
	6 ayda bir
	

	3
	Her bir bölümün en az 2 tane teknik gezi

düzenlemek ya da

online bir tanıtım

yapmak
	Birim Hedefi
	Öğrenciler ve Akademik Personel
	Teknik gezinin düzenlenmesi
	30.06.2024
	Bölüm Başkanlıkları
	6 ayda bir
	

	4
	Her bir bölümün en az 2 tane teknik gezi

düzenlemek ya da

online bir tanıtım

yapmak
	Birim Hedefi
	Öğrenciler ve Akademik Personel
	Teknik gezinin düzenlenmesi
	31.12.2024
	Bölüm Başkanlıkları
	6 ayda bir
	

	5
	Öğrencileri bilgilendirmek
	Birim Hedefi
	Öğrenciler
	Yeni kayıt yaptıran öğrencilere akademik dönem başında oryantasyon eğitimi vermek
	15.10.2024
	Müdürlük
	Yılda bir
	

	6
	Eğitim öğretim kalitesinin arttırılması
	Stratejik amaç ve hedeflerimiz
	Öğrenciler 
	2024 yılında bilgisayar temini yapılarak bilgisayar laboratuvarının iyileştirilmesi
	31.12.2024
	Müdürlük
	Yılda bir
	

	7
	Öğrenci toplulukları ile

ortak bir tane sosyal

sorumluluk projesi

yapmak
	Birim Hedefi
	Akademik Personel
	1- Öğrenci topluluğunun

taleplerinin

değerlendirilmesi

2- Öğretim elemanları ile

topluluğun proje belirlemesi

3- Paydaşların tespit

edilmesi

4- Gerekli kaynak ve

izinlerin tahsis ve onayı

5- Projenin gerçekleşmesi

6- Projenin duyurulması ve

kayıt altına alınması
	31.12.2024
	Müdürlük
	Yılda bir
	

	8
	Hizmet içi eğitimlerle kurumumuzu güçlendirmek
	Birim Hedefi
	Akademik ve İdari Personel
	Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığının düzenleyeceği  iç hizmet eğitimlerine personellerin katılması
	30.06.2024
	Müdürlük
	Yılda bir
	

	9
	Spor şenliklerine katılma hedefi
	Birim Hedefi
	Öğrenciler 
	Öğrencilerden  spor şenliklerinde futbol, erkek basketbol, erkek voleybol ve kadın voleybol takımlarından en az 1 tanesinin kurulması 
	31.12.2024
	Müdürlük
	Yılda bir
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


*Hedefler ve hedeflerle ilgili bir önceki döneme ait mevcut durum aşağıdaki formlardan alınır:

- Stratejik Amaç ve Hedeflerimiz

- Faaliyet Bilgi Sistemi (FBS), Nihai Performans Programı ve bu kapsamdaki İyileştirme Eylem Planları
- Birim Hedefleri
- Mevcut durum
** Kaynaklar: İnsan, makine, teçhizat, zaman, doküman, enerji v.b. unsurlardır.
	KALİTE HEDEFLERİNE AİT FAALİYETLERİN İZLEME VE DEĞERLENDiRMESİ


	Hedef No
	İzleme No***
	Tarih
	İZLEME/ GERÇEKLEŞME SONUCU
	AÇIKLAMA (mevcut durum ve yapılan faaliyetlerin etkinlik durumu yazılacaktır)

	
	
	
	Sayı
	Yüzde
	

	1
	1
	30.06.2024
	3
	3/15=%20
	1) Gıda İşleme Bölümü Gıda Teknolojisi Programı -  " Etkili İletişim ve Beden Dili " semineri 5 Ocak 2024
2a) Mimarlık ve şehir planlama bölümü – Harita ve Kadastro Programı ‘’Mezun olduk! Ya Sonrası? Konulu panel 6 Mart 2024

2b) Mimarlık ve şehir planlama bölümü  Harita ve Kadastro Programı - Haritacılık mesleğindeki teknolojik gelişmeler ile Uzaktan algılama ve Uygulama alanları – 15 Mayıs 2024

3) Saç ve güzellik hizmetleri bölümü Saç Bakımı ve Hizmetleri Programı- Hydrafacial cihazı tanıtımı ve Hydrafacial cihazı ile cilt bakımı uygulamaları- 4 Nisan 2024

	2
	2
	31.12.2024
	5
	5/15=%33.33
	1) Mimarlık ve şehir planlama bölümü – Harita ve Kadastro Programı Kaya Plan Proje Harita Mühendislik Tarım Oto. İnş. Elk. Tic. Ltd. Şti. GPS Cihaz Tanıtımı - 11 Ekim 2024

2) Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü Optisyenlik Programı - Mersin 8. Bölge Optisyen-Gözlükçüler Odası Başkanı Serkan Yakan, Yönetim Kurulu Üyeleri Filiz Tanrıkulu, Halil Sağlam ve Operatör Doktor Mehmet Cunudi Dağlı tarafından “Mersin ve Türkiye’de Optisyenliğin Güncel Durumu ve Yaşanılan Sorunlar” başlıklı etkinlik – 15 Ekim 2024 

3) Malzeme ve Malzeme İşleme Teknolojileri Bölümü Mobilya ve Dekorasyon Programı - ISIN PRES Yapı ve Mobilya Malzemeleri Firma sahibi Nejat Isınlık, İç Mimar Beyza Isınlık ve Genel Müdür Sezen Isınlık tarafından verilen bir seminer – 17 Ekim 2024
4) Saç ve Güzellik Hizmetleri Bölümü Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Programı - Mersin Üniversitesi Genç Girişimci Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Mersin Üniversitesi Kozmetik Temizlik ve Kimyevi Ürünler Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (MÜKAM) iş birliğiyle düzenlenen "Güvenli Kozmetik Kullanımı" başlıklı seminer 

5) Gıda İşleme Bölümü Gıda Teknolojisi Programı -  " İletişim İçin Önce Kendinizle Tanışın" Konulu Seminer – 26.12.2024


	3
	3
	30.06.2024
	2
	2/15=13.33
	1) Saç ve Güzellik Hizmetleri Bölümü Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Programı -  Beauty Start Mersin Expo Mersin Güzellik Fuarı – 13 Mayıs 2024

2) Elektrik ve Enerji Bölümü Elektrik Programı Sur Enerjiye Ait Kurtini Rüzgar Enerji Santraline Teknik Gezi – 26 Nisan 2024

	4
	4
	31.12.2024
	2
	2/15=%13.33
	1) Gıda İşleme Bölümü Gıda Teknolojisi Programı – MEİTAM Teknik Gezi – 25 Kasım 2024

2) Malzeme ve Malzeme İşleme Teknolojileri Bölümü Mobilya ve Dekorasyon Programı - Yıldız Entegre A.Ş fabrikasına teknik gezi – 9.12.2024



	5
	5
	31.12.2024
	1
	1/1=%100
	Oryantasyon eğitimi Meslek Yüksekokulumuzda 2024-2025 Akademik dönem Güz yarıyılı ders başlangıcından 7 Ekim tarihine kadar bölümlere peyder pey şekilde düzenlenmiştir.

	6
	6
	31.12.2024 
	1
	1/1=%100
	30 adet bilgisayar temini yapılmıştır.

	7
	7
	31.12.2024
	0
	0/1=%0
	Hedef gerçekleştirilmemiştir.

	8
	8
	31.12.2024 
	1
	1/1=%100
	Akademik ve idari personeller iç hizmet eğitimlerine katılmıştır.

	9
	9
	31.12.2024
	1
	1/1=%100
	Öğrencilerden spor şenliklerinde futbol ve kadın voleybol takımlarının kurulmuştur.

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Hedeflerin Genel Gerçekleşme Oranı (İlgili Yıl için Tüm Hedeflerin Gerçekleşme Oranlarının Ortalaması)
	   8/9=%88.88       


Hedeflerde sapma (negatif/pozitif) oluşması durumunda “Riskler Fırsatlar Listesi” doldurulur.
***Her hedef için birim tarafından belirlenen izleme sıklığı kadar izleme değerlendirme satırı, belirlenen tarih aralıklarına göre doldurulacaktır.
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